

NUVEL ApS

Præstekærvej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2017

Dennis Boye Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NUVEL ApS
Præstekærvej 18
4600 Køge

CVR-nr: 35206000
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -50 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.132	-74.099
Resultat af ordinær primær drift		-50.132	-74.099
Øvrige finansielle omkostninger		-92	
Ordinært resultat før skat		-50.224	-74.099
Årets resultat		-50.224	-74.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.224	-74.099
I alt		-50.224	-74.099

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		2.472	9.619
Tilgodehavender i alt		2.472	9.619
Likvide beholdninger		11.201	
Omsætningsaktiver i alt		13.673	9.619
Aktiver i alt		13.673	9.619

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		5.670	5.670
Overført resultat		-447.771	-397.547
Egenkapital i alt		-362.101	-311.877
Gæld til banker			1.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.757	23.401
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.980	103.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.000	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.037	117.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.774	321.496
Gældsforpligtelser i alt		375.774	321.496
Passiver i alt		13.673	9.619

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-397.547	-317.547
Årets resultat		-50.224	-50.224
Overført fra overkurs ved emission	5.670		5.670
Egenkapital, ultimo	85.670	-447.771	-362.101